
PRIRODOSLOVNA ŠKOLA KARLOVAC 
STJEPANA MIHALIDA 43  
KARLOVAC 
 
KLASA: 602-02/23-02/26 
UR. BROJ: 2133-47-01-23-1 
U Karlovcu, 6. rujna 2023. 
 
 
Na temelju članka 23. stavak 3. Pravilnika o izradbi i obrani završnog rada („Narodne novine“ broj 
87/08 i 86/09.), ravnatelj škole donosi  
 

ODLUKU 
o imenovanju povjerenstava za obranu 

 završnog rada u školskoj godini 2023./2024. 
 

I. 
 

Veterinarski tehničari obranu završnog rada provode pred Povjerenstvom u sastavu: 
- Sandra Mušnjak, predsjednik povjerenstva 
- Marija Franid, član 
- Mladen Lukid, član 

II. 
 

Tehničari nutricionisti obranu završnog rada provode pred Povjerenstvom u sastavu: 
- Ivona Katid Stipetid,  predsjednik povjerenstva 
- Sandra Humid, član 
- Anita Bernardid, član 
- Monika Maričid, član 
- Maja Macut, član 

 
III. 

 
Cvjedari, vrtlari i agroturistički tehničari obranu završnog rada provode pred Povjerenstvom u 
sastavu:  

- Franjo Sladanin, predsjednik povjerenstva 
- Svjetlana Rogoz Klasan, član 
- Diana Jurčevid, član 
- Zoran Maričevid, član 
- Antonija Halar, član 
- Iva Kučinid Radoševid, član 

IV. 
 

Povjerenstva rade sukladno Poslovniku o radu školskog Prosudbenog odbora i povjerenstva za 
obranu završnog rada te odlučuje u punom sastavu vedinom glasova. 
 

V. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostupna je na oglasnoj ploči škole. 
 
 
                                                                                                             Ravnatelj: Nenad Klasan, dipl. ing. 


